RESOLUÇÃO N9 01/88

RESOLVEM:

171 &7l~

tufia.
49 - Revogam-se cu dtspostçães em contribuo.ritt.

SAIA VÁS SESSÕES, 11 FEVEREIROVE VE 1988

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO E 0 CONSELHO VE ENSINO, PESQUISA E EX-
TENSÃO PA UNIVERSIPAPE FEDERAL PO ESPÍRITO SANTO, no uóo de. 4 uai (LfyúbuÁ-
ções tegats e eitatuta/uas;

CONSIVERANPO as propostas apresentadas peta Mesa Vtretora da Eó
Ajxlaói/te no processo n9 805/88-99;

A/tl»,

/ / f C-c^
ROMULO AUGUSTO PENÍNÁ

PRESIVENTE

/\//W ■ L/L0- ’ dc ■ //.e za m

Áht. 19-0 "caput" do ajittgo 19 da ResoZação n9 05/87 dos Con-
sethos Untvesuttibúo e de. En&Áiw, Pe/jquZ&a. e Extensão, ptUM a. ZeA a. hz-
gibínte. redação:

ir'A/t£. 19 - A Eó^ZLtuZnte a pajM/t de 08 de rrMç.o de 1988 -
teAÕ. o ptazo de 180 [cento e ottenta.] cLòu patua ap^e&entaA. o
plojeto do novo Eá^Mlío e Regtmento da UFES”
Aita 29-0 do cuittgo 21 da REôotução n9 05/87 doò Con-

aMioó Uná/e/utta/uv e de Enôtno, Peóqtbua e Extensão, passa a .teA a se-
gutnie aedação:

"Á/tt. 21 - A ^eqllêncÁa as ^oo.rJjq.es da Estatainte galante
o abono de ^attcu as aaías, tnans^e/i.ênexa de datas de aeaLiza -
ção de pnovas e en&tega de t/iabatkos eseota^es dos atunos

da Estatatnte."
39 - Esta Resotução entaafiã em vtgon. na data da sua custna

oo.rJjq.es